（別記様式５）
平成　　年　　月　　日
福井高専地域連携アカデミア会員申込書
福井高専地域連携アカデミア会長　殿
申込者
住　所（〒　　　　－　　　　）
（電話番号）　　　　　－　　　　　－
（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　印
　貴会の趣旨に賛同し，事業に協力するため会員として加入いたしたく，下記のとおり申し込みます。
記
運　営　費　　　１０，０００円
寄　附　金　　　　　　　　　円（　　口）（１口 ２０，０００円）
＊寄附金につきましては，別添の「寄附金申込書」へもご記入願います。
後日，請求書等を送付させていただきます。

福井工業高等専門学校総務課　〒916-8507福井県鯖江市下司町
TEL(0778)62-1881　FAX(0778)62-2597　E-MAIL techno@fukui-nct.ac.jp
＊記入例
（別記様式５）
平成２８年４月１日
福井高専地域連携アカデミア会員申込書
福井高専地域連携アカデミア会長　殿
申込者
住　所（〒　　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鯖江市○○町
会社印
（電話番号）　　　　　－　　　　　－
（法 人 名）○○○○株式会社
（役職・氏名）代表取締役社長　○　○　○　○　印
代表者印
　貴会の趣旨に賛同し，事業に協力するため会員として加入いたしたく，下記のとおり申し込みます。
記
運　営　費　　　１０，０００円
寄　附　金　　　　　　　　　円（　　口）（１口 ２０，０００円）
＊寄附金につきましては，別添の「寄附金申込書」へもご記入願います。
後日，請求書等を送付させていただきます。

福井工業高等専門学校総務課　〒916-8507福井県鯖江市下司町
TEL(0778)62-1881　FAX(0778)62-2597　E-MAIL techno@fukui-nct.ac.jp
別紙様式第１号
平成　  年　　月　　日
    　福井工業高等専門学校長　殿
                              （寄附者）
                               　 住所
                               　 氏名　 　　　　　　　　　　　　　印
寄附金申込書
    このことについて、下記のとおり寄附します。
記
  １　寄附金額                       　　　　　　　   円
  ２　寄附の目的
  ３　寄附の条件
  ４　使用内訳
  ５　使用時期
　６  研究担当者等
　７　そ　の　他

（ 記　載　例 ）
別紙様式第１号
平成○○年○○月○○日
    　福井工業高等専門学校長　殿
                              （寄附者）
                               　 住所　　○　○　○　○
                               　 氏名　  ○　○　○　○ 　　　　　印
寄附金申込書
    このことについて、下記のとおり寄附します。
記
  １　寄附金額                       　○○○，○○○円
  ２　寄附の目的　　　福井工業高等専門学校の教育研究奨励
  ３　寄附の条件　　　特になし
  ４　使用内訳　　　　教育研究奨励
  ５　使用時期　　　　寄附金納入日より平成○○年○○月○○日まで
　６  研究担当者等　　○○工学科○○教員の○○研究推進のため
　７　そ　の　他
　　　　・連絡先：　○　○　○　○
・研究担当者が、福井工業高等専門学校から異動した場合は、その異動に伴う寄附金の移動について同意する。
· その他には、寄附者の連絡先及び研究担当者が他機関に異動した場合の寄附
金の取扱いを記入してください。
企業からの福井高専に対するご寄附は、特定公益増進法人等への寄付金として、全額損金算入が可能です。

企業からの福井高専に対するご寄附は、特定公益増進法人等への寄付金として、全額損金算入が可能です。

- 30 -